
 
 

Ai Sigg. rappresentanti genitori  Consigli di Classe Scuola Secondaria di I grado “F.Torre” 
Sede 

 

 Sito Web dell’Istituto www.ictorrebn.gov.it 
 

e, p.c.  al Direttore S.G.A.  
Dott. Paolino Capuozzo 

 
Oggetto: Convocazione Consigli di classe – Scuola secondaria di I Grado 

 

Come da Piano annuale delle attività approvato dal Collegio dei docenti nella seduta del 6 ottobre 2019, con la presente sono 
convocati i  Consigli di classe della Scuola secondaria di I Grado, integrati dalla componente genitoriale,  presso l’edificio scolastico di via N. 
Sala n.32 nei giorni ed orari di seguito indicati: 

 

Giorno Orario Classe Coordinatori  

13 /11/2019 
mercoledì 

14.45 – 15.15 3 H GRASSO 

15.45 – 16.15 2 H POLESE 

16.45 – 17.15 2 L FALLARINO 

17.45 – 18.15 1 B MERCURIO 

18.45 – 19.15 3 B GRELLE 
    

  19 /11/2019 
  martedì  
 

 

14.45 – 15.15 2 C COSTANZO 

15.45 – 16.15 3 A DAVIDDE 

16.45 – 17.15 3 C CONTI 

17.45 – 18.15 1 H CASTELLUCCIO 

18.45 – 19.15 1 C  SEBASTIANELLI 
    

25/11/2019 
lunedì 

14.45 – 15.15 1 L RAIETA 

15.45 – 16.15 3 L PALUMBO 

16.45 – 17.15 2 I D’APICE 

17.45 – 18.15 1 I ZOLLO R. 

18.45 – 19.15 3 F DE TOMA 
    

26/11/2019 
martedì 

14.45 – 15.15 2 A ZARRO 

15.45 – 16.15 1 A ZARRO 

16.45 – 17.15 2 E FINELLI 

17.45 – 18.15 1 E DE LUCA 

18.45 – 19.15 3 E PETITO 
    

27/11/2019 
mercoledì 

14.45 – 15.15 2 G DE PAOLA 

15.45 – 16.15 3 G  Dir. Scolast. 

16.45 – 17.15 1 G IORIO 

17.45 – 18.15 2 B CHIARIELLO 

18.45 – 19.15 1 D QUICI 
    

29/11/2019 
venerdì 

14.45 – 15.15 3 I CASIERO 

15.45 – 16.15 2 D GIALLONARDO 

16.45 – 17.15 3 D OLIVIERO 

17.45 – 18.15 1 F TISO 
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18.45 – 19.15 2 F CASIERO 

 
 
Sarà discusso il seguente O.D.G.: 
 

 Insediamento rappresentanti dei genitori 
 Presentazione andamento didattico / disciplinare della classe 
 Presentazione PTOF /Piano di Miglioramento: formulazione proposte migliorative 
 Varie ed eventuali 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
F.to Dott.ssa Maria Luisa Fusco 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0007610/U del 08/11/2019 18:14:47II.2 - Consiglio di classe e di interclasse


